
SGH, STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS Selskab

CVR-nr.: 33250029

Nyholmsvej 14
8240 Risskov

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/10/2023

Steen Grønbæk Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SGH, STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Nyholmsvej 14
8240 Risskov

CVR-nr.: 33250029
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. maj 2022 - 30. april 2023 for SGH, STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 17/10/2023

Direktion

Steen Grønbæk Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentarbejde og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/23 har været tilfredsstillende. under hensyntagen til de finansielle markeder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af betydning for årsrapporten

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling., som er afhængig af stigning i kurser på værdipapirer.

Ejerforhold

Selskabets anparter ejes 100% af Steen G. Hansen.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		-2.394	-2.724
Resultat af ordinær primær drift		-2.394	22.296
Andre finansielle indtægter		-440.846	165.899
Øvrige finansielle omkostninger		-77.027	-69.915
Ordinært resultat før skat		-520.267	96.984
Skat af årets resultat		21.108	-43.390
Årets resultat		-499.159	74.860
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		-549.159	
I alt		-499.159	74.860

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.000	35.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	25.000
Tilgodehavender i alt		60.000	60.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.177.628	6.618.475
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.177.628	6.618.475
Likvide beholdninger		103.411	191.746
Omsætningsaktiver i alt		6.341.039	6.870.221
AKTIVER I ALT		6.341.039	6.870.221

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.242.034	5.791.193
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		5.492.034	6.041.193
Hensættelse til udskudt skat		97.580	118.688
Hensatte forpligtelser i alt		97.580	118.688
Skyldig selskabsskat		42.130	282.427
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		709.295	427.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		751.425	710.340
Gældsforpligtelser i alt		751.425	710.340
PASSIVER I ALT		6.341.039	6.870.221

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret